
お客様各位

１．貯金関連手数料
（１）ＡＴＭ手数料

当ＪＡのキャッシュカードを当ＪＡおよび県内外ＪＡのＡＴＭで利用する場合のＡＴＭ手数料は無料です。

出金 平日 8:45 ～ 18:00

出金

出金 平日 8:45 ～ 18:00

出金

平日 8:45 ～ 18:00

入金・出金 平日 8:45 ～ 18:00

入金

出金

（２）発行・再発行手数料

個人ICキャッシュカード発行

法人ICキャッシュカード発行

証書再発行

通帳再発行

個人・法人キャッシュカード再発行

（３）手形・小切手発行手数料

署名鑑印刷無 署名鑑印刷有

小切手帳 ６６０円 ７７０円

約束手形

マル専口座開設

マル専手形用紙 ５５０円 －

自己宛小切手 ※JAの都合で発行する場合は無料 ５５０円 －

２．為替手数料
（１）送金手数料（１件につき）

（２）振込手数料（１件につき）

４４０円

他行あて
３万円未満 ５５０円

３万円以上 ７７０円

自
動
送
金

サ
ー

ビ
ス

当ＪＡ同一店舗内あて
３万円未満 無　料

３万円以上 無　料

当ＪＡ本支所および県内外ＪＡあて
３万円未満 ２２０円

３万円以上

３万円未満 ２２０円

３万円以上 ４４０円

県外ＪＡおよび他行あて
３万円未満 ５５０円

３万円以上 ７７０円

振込の種類 金額の区分 手数料

窓
口

当ＪＡ同一店舗内あて
３万円未満 無　料

３万円以上 無　料

当ＪＡ本支所および県内ＪＡあて

送金の種類 手数料

当ＪＡ本支所および県内ＪＡあて ４４０円

県外系統金融機関および他行あて ６６０円

１冊（２５枚）あたり

１口座あたり ３，３００円

１枚あたり

１枚あたり

４４０円

１枚あたり １，１００円

種類 内容
手数料

１冊（５０枚）あたり

１枚あたり 無料

１枚あたり １，１００円

１冊あたり １，１００円

２２０円

種類 内容 手数料

当
Ｊ
Ａ
の

キ
ャ
ッ
シ

ュ

カ
ー

ド
１１０円

セブン銀行
イーネット
ローソン銀行

２２０円

入金・出金
１１０円

当
Ｊ
Ａ
の

A
T
M

ゆうちょ銀行 １１０円
上記以外

無　料

上記以外

上記以外

１１０円

提携金融機関
のカード

１１０円

１枚あたり 無料

２２０円

三菱ＵＦＪ銀行
のカード

令和７年８月１日現在

ＪＡグリーン長野

貯金関連手数料等一覧

利用時間帯 手数料

上記以外
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振込の種類 金額の区分 手数料

（３）代金取立手数料

普通扱い 至急扱い

６６０円 ８８０円

（４）その他の諸手数料

３．その他手数料

当JA指定用紙（自動発行） １通
当JA指定用紙（都度発行） １通
お客様ご指定の用紙 １通

申込手数料
取扱手数料
契約料金 利用機種

１回
１回

１，３２０円

１，１００円
１，１００円

１通 ６６０円　　　　　※取引店毎、取引種類毎（当座性貯金・定期性貯金・融資・国債等）に通数を計算します。
　　　　　　なお、当座性貯金は１口座につき１通と計算します。

取引履歴照合表・取引履歴明細表発行

インターネット伝送 月額利用料

個人情報利用目的の通知・開示請求手数料 １，１００円

１～１００枚 無　料
１０１～１，０００枚 ３３０円

１，００１～２，０００枚 ６６０円
千枚毎に３３０円を加算２，００１枚以上

アンサーサービス

パソコンの場合のみ

自動送金サービス
１申込あたり
１回あたり（この他に振込手数料がかかります。） 無　料

種類 内容 手数料

残高証明書発行
４４０円
４４０円
４４０円

種類 手数料

送金・振込組戻料 １件につき ６６０円

不渡手形返却・取立手形組戻・取立手形店頭呈示料 １通につき ６６０円

取立の種類
手数料

当ＪＡ本支所あて １通につき ４４０円

県内外系統金融機関および他行あて １通につき

２２０円

他行あて
３万円未満 ２２０円

３万円以上 ４４０円

ア
ン
サ
ー

サ
ー

ビ
ス

当ＪＡ同一店舗内および当ＪＡ本支所あて
３万円未満 無　料

３万円以上 無　料

県内外ＪＡあて
３万円未満 １１０円

３万円以上

３３０円

他行あて
３万円未満 ４４０円

３万円以上 ６６０円

Ａ
Ｔ
Ｍ

当ＪA同一店舗内および当ＪＡ本支所あて
３万円未満 無　料

３万円以上 無　料

県内外ＪＡあて
３万円未満 １１０円

３万円以上

他行あて

無料

無料

３万円未満

３万円未満

３万円以上

３万円未満

３万円以上

月額利用料 利用機種

プッシュホンで資金移動利用の場合 １，１００円
ファクシミリの場合

パソコンの場合 ２，２００円
１，１００円

３万円未満

３万円以上

法
人

Ｊ
Ａ
ネ
ッ

ト
バ
ン
ク

３万円以上

１，１００円

１１０円

３３０円

４４０円

４４０円

１１，０００円

６６０円

１１０円

１，１００円

２，２００円
法人JAネットバンク 月額利用料

無料

無料

１１０円

２２０円

２２０円

当ＪＡ同一店舗内および当ＪＡ本支所あて

３万円以上
Ｊ
Ａ
ネ
ッ

ト
バ
ン
ク

基本サービス(照会・振込サービス）

基本サービス＋データ伝送サービス

当ＪＡ同一店舗内および当ＪＡ本支所あて

県内外ＪＡあて

他行あて

県内外ＪＡあて
３万円未満

３万円未満

３万円以上

現金集配手数料
現金のお届け

※両替のお取扱いはご持参、お持ち帰り枚数のいずれか多い方

両替手数料
窓口硬貨入金手数料
金種指定払出手数料

未利用口座管理手数料（2021年10月1日以降に開設された対象口座※）
※対象口座：普通貯金、普通貯金無利息型(決済用)、総合口座、総合口座(普通貯金無利息型)、営農貯金、子供貯金、貯蓄貯金

現金の集金
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